

ÅRSBERETNING 2018

JARLSBERG 



Virksomhetens art og tilholdssted

Jarlsberg IKT er et interkommunalt samarbeid eid av kommunene Færder, Holmestrand, Re og Tønsberg opprettet i medhold av kommunelovens § 27. Samarbeidet ble formelt etablert 31. august 2017.

Jarlsberg IKT er et IKT-driftsselskap og som formål å sørge for at samarbeidskommunene når sine strategiske mål. Samarbeidet skal bidra til å levere effektive og sikre digitale tjenester av høy kvalitet i eierkommunene. Dette innebærer at:

- kommunene i samarbeid, ved hjelp av IKT, skal gi en så god service og tjenester til sine innbyggere som mulig
- kommunene i samarbeid skal benytte IKT til å standardisere og effektivisere sin tjenesteproduksjon i størst mulig grad

Samarbeidet leverer tjenester til andre i henhold til prinsipper som vedtas av kommunene og styret.

Jarlsberg IKT har tilhold i nyoppussede kontorlokaler i Fjordgaten 9B i Tønsberg med cellekontorer til alle ansatte. Videre er det god møteromskapasitet med oppdaterte møteromsfasiliteter som står til disposisjon for egne ansatte og ansatte i eierkommunene.

Jarlsberg IKT innførte våren 2018 døgnbasert systemvaktordning bestående av 2 ressurser; en generell applikasjonsdrift og en ressurs med nettverkskompetanse. Vaktene rulleres med et lag pr. uke. Vakten tilkalles ved behov via et fast telefonnummer som applikasjonsvaktressursen kobler seg til. Det er jevnlig relevante henvendelser til systemvakten så ordningen synes å være fornuftig. På samme tid ble det også innført utvidet åpningstid til kl 18:00 på ordinære arbeidsdager for brukerstøtte. Utvidet åpningstid brukerstøtte organiseres ved hjelp av gjennomsnittsberegning av arbeidstid. Det er få henvendelser etter kommunenes ordinære arbeidstids slutt.

Arbeidsmiljø, helse, miljø og sikkerhet

Jarlsberg IKT hadde 40 fast ansatte ved årsslutt. Ved årsslutt hadde vi 3 lærlinger hvorav 2 er tilknyttet våre eierkommuner. Videre fullførte 2 lærlinger sitt fagbrev med resultatet «meget godt bestått». Disse 2 lærlingene er ikke erstattet og styret har en uttalt målsetting om at det til enhver tid skal være 5 lærlinger tilknyttet samarbeidet.

Det har vært gjennomført jevnlig møter i medbestemmelsesutvalget der blant annet prosedyrer gjennomgås og godkjennes før de iverksettes. Det er ikke avdekket vesentlige problemer ned arbeidsmiljøet i 2018.

Det er registrert et avvik på behandling av litiumbatterier og avviket er lukket med ny rutine for behandling av litiumbatterier og kompetanseheving for alle ansatte.

Sykefraværet er på 2 % og dette er kun korttidsfravær. Ingen ansatte har oppgitt at fraværet er arbeidsrelatert og vi betrakter arbeidsmiljøet som godt.

Ytre miljø – ekstern miljøpåvirkning

Jarlsberg IKT påvirker ikke det ytre miljø i sitt arbeid og avhender brukt elektronisk utstyr til godkjent returordninger.

Likestilling

Av de 40 fast ansatte er 20 % kvinner. Det er ingen signifikante forskjeller mellom kvinner og menn i avlønningen innen samme arbeidsområde.

Styret

Pr. 31.12.2018 bestod styret av:

Styrets medlemmer:

Hans Erik Utne

Trond Wifstad

Geir Viksand

Torill Eeg

Johan Eftevåg, ansattrepresentant

Espen Himberg, ansattrepresentant

Personlige varamedlemmer:

Janne V. Melgaard

Ivar Børre Jostedt

Faysal Dhali-Lund

Margrethe Løgavlen

Atle Kessel (vara for begge
ansattrepresentantene)

Styret har avholdt 7 styremøter i 2018. Noen av sakene som har vært behandlet er etablering av samarbeidsråd, lønnsharmonisering i Jarlsberg IKT, etablering av etiske retningslinjer samt økonomireglement, Sande kommunes uttreden av D-IKT og overføring av IKT-drift til Jarlsberg IKT samt tilknytning av lærlinger til Jarlsberg IKT. I tillegg er datasikkerhet et fast punkt på hvert styremøte. Videre har det vært avholdt et utvidet styremøte hvor samarbeidsrådet, kommunalsjefer og systemeiere møtte. Målsettingen med møtet var at våre brukere/eiere skulle bli mer kjent med Jarlsberg IKT samt en forventningsavklaring i forhold til leveranser.

Ansatte representant Ronny Skinnes trådte ut av styret grunnet overgang til annen ekstern jobb. Espen Himberg ble valgt som ny ansattrepresentant og Atle Kessel som vararepresentant for ansattrepresentantene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsregnskapet er gjort opp med et mindreforbruk på kr 2 655 024. Det er vesentlige budsjettavvik knyttet til fakturaer fra Visma Enterprise hvor Jarlsberg IKT mottar fakturaer for deretter å viderefakturere kommunene. For 2019 vil budsjettet justeres for dette. Avvik på lønnskostnader er knyttet til vesentlige lavere pensjonskostnader enn budsjettet samt en varsomhet i ansettelser. Daglig leder har rapportert om status til styret gjennom hele 2018.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Jarlsberg IKT vurderes å dekke selskapets formål på en god og fremtidsrettet måte. Samarbeidet vurderes å være en formålstjenlig organisasjon for videre utvikling og effektivisering innen områdene dekket av selskapets formål.

Tønsberg, 13. februar 2019



Hans Erik Utne
styreleder



Trond Wifstad
nestleder



Geir Viksand
styremedlem



Torill Eeg
styremedlem



Espen Himberg
styremedlem



Johan Eftevåg
styremedlem



Rolf G. Sundklakk
daglig leder

ÅRSREGNSKAP 2018

| Driftsregnskap Jarlsberg IKT - interkommunalt samarbeid | Noter | Regnskap 2018 | Regulert budsjett 2018 | Opprinnelig budsjett 2018 | Regnskap 2017 |
|---|-----------|-------------------|------------------------------|---------------------------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER | | | | | |
| Salgsinntekter | 2, 6 | 42 706 588 | 37 597 000 | 37 848 950 | 4 625 010 |
| SUM DRIFTSINNEKTER | | 42 706 588 | 37 597 000 | 37 848 950 | 4 625 010 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | |
| Lønn inkl. sosiale utgifter | 3, 8 | 29 492 696 | 31 887 000 | 32 138 950 | 334 600 |
| Kjøp av varer og tjenester | 8 | 11 547 071 | 5 390 000 | 5 710 000 | 2 908 617 |
| Kalkulatoriske avskrivninger | 9 | 241 540 | | | 44 159 |
| SUM DRIFTSKOSTNADER | 2 | 41 281 307 | 37 277 000 | 37 848 950 | 3 287 376 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1 425 281 | 320 000 | - | 1 337 634 |
| FINANSPOSTER | | | 320 000 | | |
| Renteutgifter | | 39 556 | | | |
| Andre finansutgifter | | 6 757 | | | |
| Avdrag på lån | | 345 106 | | | |
| Motpost kalk. avskrivninger | | 241 540 | | | 44 159 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 1 275 402 | | | |
| Overført til investeringsformål | | -2 170 | | | |
| Disp. av tidligere års mindreforbruk | 11 | 1 381 792 | | | |
| ÅRETS REGNSKAPSMESSIGE MINDREFORBRUK | 12 | 2 655 024 | - | - | 1 381 793 |

| Investeringsregnskap Jarlsberg IKT - interkommunalt samarbeid | Noter | Regnskap 2018 | Regulert budsjett 2018 | Opprinnelig budsjett 2018 | Regnskap 2017 |
|---|-------|------------------|------------------------------|---------------------------------|------------------|
| INVESTERINGER | | | | | |
| Investeringer i varige driftsmidler | 2, 9 | 1 151 278 | 1 570 000 | 570 000 | 1 156 635 |
| Egenkapitalinnskudd i KLP | | 2 170 | | | |
| FINANSIERING | | | | | |
| 39700 Overføring fra drift | | 2 170 | | | |
| 39100 Bruk av lån | 2 | 1 151 278 | 1 570 000 | 570 000 | 1 156 635 |
| Sum finansiering | | 1 153 448 | 1 570 000 | 570 000 | 1 156 635 |
| UDEKKET | | - | - | - | - |

| Balanse | Noter | Regnskap | Regnskap |
|---|--------------|-------------------|------------------|
| Jarlsberg IKT - interkommunalt samarbeid | | 2018 | 2017 |
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Inventar og utstyr | 9 | 2 022 213 | 1 112 475 |
| Pensjonsmidler | 3 | 2 633 705 | |
| EK-innskudd KLP | | 2 170 | |
| Sum anleggsmidler | | 4 658 088 | 1 112 475 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Kortsiktige fordringer | 5 | 2 072 272 | 2 617 930 |
| Bankinnskudd | | 8 220 100 | 2 216 701 |
| Sum omløpsmidler | 2 | 10 292 372 | 4 834 631 |
| SUM EIENDELER | | 14 950 460 | 5 947 106 |
| EGENKAPITAL | | | |
| Kapitalkonto | 7 | -778 370 | -44 160 |
| Regnskapsmessig mindreforbruk | 11 | 2 655 024 | 1 381 792 |
| Sum egenkapital | 12 | 1 876 654 | 1 337 632 |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Brutto pensjonsforpliktelser | 3 | 3 473 651 | |
| Lån | 10 | 2 204 994 | 1 450 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 678 645 | 1 450 000 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Premieavvik | 3 | 736 149 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | 6 659 011 | 3 159 474 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 7 395 160 | 3 159 474 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 14 950 460 | 5 947 106 |
| MEMORIAKONTI | | | |
| Ubrukte lånemidler | 2 | 232 085 | 288 365 |
| Motkonto memoriakonti | | -232 085 | -288 365 |

Tønsberg, 13. februar 2019



Hans Erik Utne
styreleder



Trond Wifstad
nestleder




Geir Viksand
styremedlem



Torill Eeg
styremedlem



Espen Himberg
styremedlem



Johan Eftevåg
styremedlem



Rolf G. Sundklakk
daglig leder

Noter til regnskapet 2018

Jarlsberg IKT - interkommunalt samarbeid

Note 1: Regnskapsprinsipper

Jarlsberg IKT - interkommunalt samarbeid har valgt at det skal fastsettes årsregnskap og avgis årsberetning etter valgdgangen i § 1 i forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper. Særregnskapet følger kommunale regnskapsprinsipper. Dette innebærer at regnskapet er utarbeidet i henhold til kommuneloven, forskrifter og god kommunal regnskapsskikk.

All tilgang og bruk av midler som vedrører virksomheten i løpet av året fremgår av drifts- og investeringsregnskapet.

Alle utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger regnskapsføres brutto. Dette gjelder også for de interne finansieringstransaksjonene. Det gjøres ikke fradrag for tilhørende inntekter til utgiftene, og heller ikke fremstår inntektene med fradrag for eventuelle tilhørende utgifter.

Alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året skal tas med i årsregnskapet for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når årsregnskapet avsluttes. Dette skal likevel ikke medføre at avleggelsen av årsregnskapet må forskyves utover de frister som er bestemt i forskrift om årsregnskap og årsberetning.

For lån skal kun den delen av lånet som faktisk er brukt i løpet av året føres i investeringsregnskapet. Den delen av lånet som ikke er brukt, registreres som memoriapost.

I den grad enkelte utgifter, utbetalinger, inntekter eller innbetalinger ikke kan fastsettes eksakt ved tidspunktet for regnskapsavleggelsen, registreres et anslått beløp i årsregnskapet for vedkommende år. Justering i henhold til eksakt beløp foretas i det påfølgende regnskapsår.

Årsregnskapet er ført i overensstemmelse med god kommunal regnskapsskikk, både når det gjelder selve regnskapsføringen og den økonomiske informasjonen årsregnskapet gir.

Vurderingsregler

Omløpsmidler

Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Utestående fordringer er vurdert til pålydende verdi. Uerholdelige fordringer er avskrevet

Anleggsmidler

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives med like store årlige beløp over levetiden til anleggsmiddelet. Avskrivningene starter halv-måneden etter at det er anskaffet. Avskrivningstiden er i tråd med forskrift om årsregnskap og årsberetning.

Note 2: Endring arbeidskapital

| Anskaffelse og anvendelse av midler: | 31.12.2017 | 31.12.2018 |
|---|------------|------------|
| Inntekt driftsdel | 4 625 010 | 42 706 588 |
| Innbetalt ved eksterne finansieringstransaksjoner | 1 161 635 | 1 156 378 |
| Sum anskaffelse av midler | 5 786 645 | 43 862 966 |
| Utgifter driftsdel | 3 243 218 | 41 431 183 |
| Utgifter investeringsdel | 1 156 635 | 1 153 448 |
| Sum anvendelse av midler | 4 399 853 | 42 584 631 |
| Sum anskaffelse minus anvendelse av midler | 1 386 792 | 1 278 335 |

| Fra balanse: | Saldo 01.01. | Saldo 31.12 | Endring |
|----------------------------|--------------|-------------|------------|
| Omløpsmidler | 4 834 631 | 10 292 372 | -5 457 741 |
| Kortsiktig gjeld | 3 159 474 | 7 395 160 | 4 235 686 |
| Sum endring | | | -1 222 055 |
| Endring ubrukte lånemidler | 288 365 | 232 085 | -56 280 |
| Sum endring i balanse | | | -1 278 335 |

Arbeidskapital er omløpsmidler minus kortsiktig gjeld

Note 3: Pensjonsforpliktelser

Jarlsberg IKT har kollektive pensjonsordninger for sine ansatte i KLP. Tjenestepensjonsordningene gir ved full opptjening en alderspensjon som sammen med folketrygdens ytelser utgjør en samlet bruttopensjon på 66% av pensjonsgrunnlaget. Framtidige pensjonsytelser blir beregnet ut i fra antall opptjeningsår og lønnsnivået ved pensjonsalder. Ordningene sikrer en brutto uførepensjon på samme nivå som alderspensjonen og omfatter i tillegg ektefellepensjon og barnepensjon. De ansatte har også rett til AFP etter bestemte regler.

Brutto pensjonsmidler og -forpliktelser føres i balansen, og avviket mellom netto pensjonskostnad og betalt pensjonspremie (premieavviket) inntekt eller utgiftsføres. Premieavviket for 2018 amortiseres i sin helhet med tilbakeføring i 2019.

| PENSJONSKOSTNADER | 2018 |
|---------------------------------------|-------------|
| Årets opptjening | 3 240 244 |
| Rentekostnad | 129 610 |
| Brutto pensjonskostnad | 3 369 854 |
| Forventet avkastning | -57 954 |
| Netto pensjonskostnad | 3 311 900 |
| Sum amortisert premieavvik | 0 |
| Administrasjonskostnad/Rentegaranti | 85 072 |
| Samlet kostnad (inkl. administrasjon) | 3 396 972 |

| PREMIEAVVIK | 2018 |
|--|-------------|
| Innbetalt premie/tilskudd (inkl. adm.) | 2 660 823 |
| Administrasjonskostnad/Rentegaranti | -85 072 |
| Netto pensjonskostnad | -3 311 900 |
| Premieavvik | -736 149 |

| PENSJONSFORPLIKTELSE | 31.12.2018 |
|--|-------------------|
| Brutto påløpt forpliktelse | 3 369 854 |
| Pensjonsmidler | 2 633 705 |
| Netto forpliktelse før arb.avgift | 736 149 |
| Arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse | 103 797 |

| SPESIFIKASJON AV BRUTTO PENSJONSFORPLIKTELSE UB - ESTIMAT | 2018 |
|--|------------------|
| Overførte/mottatte pensjonsforpliktelser 1.1 | 0 |
| Brutto pensjonsforpl. IB 1.1 - estimat i fjor samt fisjon/fu | 0 |
| Estimatavvik forpliktelse IB 1.1 | 0 |
| Overførte/mottatte avvik | 0 |
| Faktisk forpliktelse | 0 |
| Årets opptjening | 3 240 244 |
| Rentekostnad | 129 610 |
| Utbetalinger | 0 |
| Brutto pensjonsforpliktelse UB 31.12 | 3 369 854 |

| SPESIFIKASJON AV BRUTTO PENSJONSMIDLER UB - ESTIMAT | 2018 |
|--|------------------|
| Overførte/mottatte pensjonsmidler 1.1 | 0 |
| Brutto pensjonsmidler IB 1.1 | 0 |
| Estimatavvik midler IB 1.1 | 0 |
| Overførte/mottatte avvik | 0 |
| Faktiske pensjonsmidler | 0 |
| Innbetalt premie/tilskudd (inkl. adm.) | 2 660 823 |
| Administrasjonskostnad/Rentegaranti | -85 072 |
| Utbetalinger | 0 |
| Forventet avkastning | 57 954 |
| Brutto pensjonsmidler UB 31.12 | 2 633 705 |

| AMORTISERING AV PREMIEAVVIK | 2018 |
|---------------------------------------|-------------|
| Sum amortisert premieavvik til føring | |
| Akkumulert premieavvik | -736 149 |

| AVSTEMMING | 2018 |
|--|----------------|
| Balanseført netto forpliktelse IB 1.1 | 0 |
| Netto pensjonskostnad | 3 311 900 |
| Administrasjonskostnad/Rentegaranti | 85 072 |
| Innbetalt premie/tilskudd (inkl. adm.) | -2 660 823 |
| Brutto estimatavvik | 0 |
| Nettoeffekt av fisjon/fusjon | 0 |
| Balanseført netto forpliktelse UB 31.12 | 736 149 |

| SPESIFIKASJON AV ESTIMATAVVIK, PLANENDRING OG TARIFFENDRING | 2018 |
|--|-------------|
| Endret forpliktelse - Planendring | 0 |
| Endret forpliktelse - Ny dødelighetstariff | 0 |
| Endret forpliktelse - Øvrige endringer | 0 |
| Endringer forpliktelse - Totalt | 0 |

| MEDLEMSSTATUS | 01.01.2017 | 01.01.2018 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Antall aktive | 0 | 36 |
| Antall oppsatte | 0 | 0 |
| Antall pensjoner | 0 | 0 |
| Gj.snittlig pensjonsgrunnlag, aktive | 0 | 523 370 |
| Gj.snittlig alder, aktive | 0,00 | 0,00 |
| Gj.snittlig tjenestetid, aktive | 0,00 | 0,00 |

| FORUTSETNINGER | 2017 | 2018 |
|-----------------------|-------------|-------------|
| Diskonteringsrente | 0,00% | 4,00% |
| Lønnsvekst | 0,00% | 2,97% |
| G-regulering | 0,00% | 2,97% |
| Pensjonsregulering | 0,00% | 2,20% |
| Forventet avkastning | 0,00% | 4,50% |
| Amortiseringstid | 0 | 1 |

Note 4: Garantiansvar

Selskapet har på balansedagen ingen garantiansvar

Note 5: Fordringer og gjeld til kommuner og kommunale foretak

| Kortsiktig gjeld til kommuner og kommunale foretak: | 2017 | 2018 |
|--|-----------|-----------|
| <u>Deltagende kommuner:</u> | | |
| Hof kommune | 258 725 | |
| Nøtterøy kommune | 603 211 | |
| Re kommune | 97 425 | |
| Tønsberg kommune | - | 48 509 |
| Sum deltagende kommuner | 959 361 | 48 509 |
| <u>Andre IKS/kommuner:</u> | | |
| Gigafib Holding AS | | 24 550 |
| Vestfold Interkommunale brannvesen | 249 600 | |
| Sum gjeld til kommuner og kommunale foretak | 1 208 961 | 73 059 |
| | | |
| <u>Kortsiktige fordringer til kommuner og kommunale foretak:</u> | 2017 | 2 018 |
| <u>Deltagende kommuner:</u> | | |
| Holmestrand kommune | 91 493 | 63 327 |
| Færder kommune | | 118 715 |
| Tjøme kommune | 506 678 | |
| Re kommune | | 2 789 |
| Tønsberg kommune | 903 946 | 22 857 |
| Sum deltagende kommuner | 1 502 117 | 207 688 |
| <u>Andre IKS/kommuner:</u> | | |
| Lardal kommune | 27 160 | |
| Færder Kirkelige Fellesråd | | 121 685 |
| Gigafib Holding AS | | 329 671 |
| Grenland Vestfold Biogass AS | | 256 837 |
| Holmestrand Kirkelige Fellesråd | | 1 996 |
| Opplæringskontoret Oktav AS | | 27 924 |
| Sande kommune | | 411 486 |
| Vestfold Avfall og Ressurs AS | | 267 879 |
| Vestfold Krematorium Iks | | 4 285 |
| Via Færder AS | | 83 420 |
| Vestfold Interkommunale brannvesen | 225 100 | 254 139 |
| Sum andre IKS/kommuner | 252 260 | 1 759 322 |
| Sum fordringer til kommuner og kommunale foretak | 1 754 377 | 1 967 010 |

Note 6: Foretakets inntekter

| <u>Inntekter:</u> | <u>2017</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------------|------------------|-------------------|
| <u>Salg til deltagende kommuner</u> | | |
| Nøtterøy kommune | 1 027 540 | |
| Færder kommune | | 12 793 825 |
| Holmestrand kommune | 550 695 | 6 210 565 |
| Hof kommune | 331 203 | |
| Re kommune | 471 243 | 3 261 272 |
| Tjøme kommune | 405 343 | |
| Tønsberg kommune | 1 272 340 | 16 922 812 |
| | <u>4 058 364</u> | <u>39 188 474</u> |
| | | |
| Salg til andre | <u>566 646</u> | <u>3 518 112</u> |
| | | |
| Sum inntekter | <u>4 625 010</u> | <u>42 706 586</u> |

Salg til deltagende kommuner er etter tilbakebetaling av mindreforbruk fra 2017.

Note 7: Kapitalkonto

| | | |
|---------------------------------|--|------------------|
| <u>Debet:</u> | | |
| Saldo 01.01.2018 | | 44 160 |
| Økning pensjonsforpliktelse | | 3 369 854 |
| AGA premieavvik | | 103 797 |
| Avskrivninger | | 241 540 |
| Bruk av midler fra eksterne lån | | <u>1 151 278</u> |
| | | |
| Sum debet | | <u>4 910 629</u> |
| | | |
| <u>Kredit:</u> | | |
| Aktivering anleggsmidler | | 1 151 278 |
| Økning pensjonsmidler | | 2 633 705 |
| Egenkapitalinnskudd KLP | | 2 170 |
| Nedbetaling lån | | 345 106 |
| Saldo 31.12.2018 | | <u>778 370</u> |
| | | |
| Sum kredit | | <u>4 910 629</u> |

Note 8: Lån/ytelser til ledende personer

| | <u>Daglig leder</u> | <u>Styret</u> |
|--------------------|---------------------|---------------|
| Lønn | 856 509 | - |
| Pensjonsutgifter | 17 130 | - |
| Annen godtgjørelse | 6 292 | - |

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2018

Revisor

| | |
|--|--------|
| Kostnadsført revisorhonorar , eks. mva | 75 000 |
| Kostnadsført honorar for bistand, eks. mva | - |

Note 9: Anleggsmidler

| | Investeringer Fjordgt. 9 | Biler | Kontormøbler | IT/data | Sum |
|---------------------------|-----------------------------|---------|--------------|---------|-----------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 443 641 | | 550 838 | 162 154 | 1 156 633 |
| Tilgang i året | | 564 000 | | 587 278 | 1 151 278 |
| Avgang kostpris | | | | | |
| Akk. Ord. Avskr. | 52 176 | 23 791 | 146 891 | 62 841 | 285 699 |
| Bokført verdi 31.12 | 391 465 | 540 209 | 403 947 | 686 591 | 2 022 213 |
| Årets ordn. Avskrivninger | 44740 | 23 791 | 110 168 | 62 841 | 241 540 |
| Årets salgsgevinst | | | | | |
| Årets tap | | | | | |
| Avskrivningstid | 10 år | 5 år | 5 år | 5 år | |

Det er i løpet av året investert i servere for IT driften og 2 elektriske biler, finansiert av eksterne lån. Investeringene og finansieringen ble vedtatt i styremøte saksnr. 37/2018

Note 10: Langsiktig gjeld og forpliktelser

| Kreditor: Sparebank 1 BV | Rentesats | Effektiv rente | 2017 | 2018 | Gjenværende løpetid |
|--------------------------|-----------|----------------|-----------|-----------|------------------------|
| Lån 24808557726 | 2,20 % | 2,45 % | 1 450 000 | 1 159 996 | 20.12.2022 |
| Lån 24808659561 | 2,20 % | 2,50 % | | 1 044 998 | 03.09.2023 |
| Sum lån | | | 1 450 000 | 2 204 994 | |

Renteberegning etterskuddsvis. Finansieres over driftsregnskapet

Det er i regnskapsåret utgiftsført avdrag på lånegjeld med til sammen kr. 345 006

Minimumsavdrag etter kommunelovens § 50 nr. 7 utgjør kr. 263 372

Selskapet leier lokaler i Fjordgaten 9 og har inngått en langsiktig leiekontrakt som løpet til 31.08.2022 med rett til å inngå ny leiekontrakt for ytterligere 5 år. Årlig leiekostnad for 2018 utgjør kr. 1.728.673

Note 11: Regnskapsmessig mindreforbruk

Regnskapsmessig mindreforbruk fra 2017 på kr. 1 381 792 er i 2018 tilbakebetalt til eierkommunene i henhold til styrevedtak saksnr. 08/2018

Note 12: Egenkapital

| | Kapitalkonto | Regn. mindreforbruk | Sum |
|--------------------|--------------|---------------------|------------|
| Egenkapital 01.01. | -44 160 | 1 381 792 | 1 337 632 |
| Endringer i året | -734 210 | -1 381 792 | -2 116 002 |
| Årets resultat | | 2 655 024 | 2 655 024 |
| Egenkapital 31.12. | -778 370 | 2 655 024 | 1 876 654 |

